| HRVATSKI
( ) SOMMELIER
KLUB
ub Croate

RAZVOJ KARIJERE U
SOMMELIERSTVU

HRVATSKI SOMMELIER KLUB



Club Croate

de Sommellerie

1994
www.sommelier.nr

HRVATSKI

SOMMELIER

KLUB

Ciljevi projekta

unapredivanje,

populariziranje |
razvoj

sommelierstva

promocija
hrvatskog
vinarstva

produbljivanje

svijesti o kulturi
hrane 1 pica,

poglavito vina

edukacija
ugostitelja i
hotelijera

edukacija
gradanstva 1
ljubitelja vina




Ciljane skupine

> Sommelieri

> Profesionalci u ugostiteljstvu i vinskom sektoru

> Vlasnici ugostiteljskih objekata i vinarija
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> Ucenici i studenti

> Gradani zainteresirani za enogastronomiju
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Aktivnosti projekta

Tecajevi l. razine
. Split, 14.- 16.1.117.- 19.1.2024., 25 polaznika

. Novigrad, 5.-7.2.19.- 11.2.2024., 27 polaznika
. Zagreb, 5.- 7.2.19.- 11.2.2024., 27 polaznika

. Zagreb, 5.- 7.2.i 16.- 18.2.2024., 27 polaznika

. Rovinj, 5.-7.2.i16.- 18.2.2024., 26 polaznika

. Zadar, 4.- 6.3.i8.-10.3.2024., 30 polaznika

. Split, 4.- 6.3.i15.- 17.3.2024., 33 polaznika

. Strigova, 4.- 6.3.1 15.- 17.3.2024., 21 polaznika
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. Zagreb, 30.9.-2.10. i 4.- 6.10.2024., 34 polaznika

10. Porec, 30.9.-2.10. i 4.- 6.10.2024., 35 polaznika

11. Opatija, 14.- 16.10. i 18.- 20.10.2024., 34 polaznika

12. Split, hotel Ambasador, 4.- 6.11.i8.- 10.11., 28 polaznika
13. Osijek, hotel Osijek, 4.-6.11.i8.- 10.11., 29 polaznika

14. Split, hotel Ambasador, 4.-6.11.i11.- 13.11., 32 polaznika



Aktivnosti projekta

Tecajevi Il. razine

1. Zagreb, 8.-10.4., 12.-14.4., 15.-17.4.119.- 21.4.2024., 18 polaznika
2. Rovinj, 19.-21.11., 22.-24.11., 25.-27.11. 1 29.11.-1.12., 23 polaznika
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Aktivnosti projekta

Radionice

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Zadar, 5.2.2024., 35 polaznika

. Pula, 19.2.2024., 12 polaznika

. Zadar, 19.2.2024., 30 polaznika

. Rijeka, 22.2.2024., 30 polaznika
Rijeka, 29.2.2024., 30 polaznika

. Rijeka, 13.3.2024., 30 polaznika

. Svetvincenat, 11.4.2024., 15 polaznika
. Pore¢, 6.5.2024., 17 polaznika

. Pore¢,7.5.2024., 30 polaznika

10. Pula, 28.5.2024., 15 polaznika

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Zagreb, 29.5.2024., 11 polaznika
Sveti Urban, 11.6.2024., 15 polaznika
Osijek, 18.6.2024., 30 polaznika

Sveti Urban, 23.9.2024., 16 polaznika
Osijek, 3.10.2024., 18 polaznika
Zagreb, 9.10.2024., 14 polaznika
Pula, 11.10.2024., 13 polaznika
Starigrad, 16.10.2024., 13 polaznika
Zadar, 15.11.2024., 18 polaznika
Sveti Urban, 4.12.2024., 15 polaznika
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Aktivnosti projekta

Natjecanje

1. Regionalno prvenstvo Istre i Kvarnera, 13 natjecatelja
2. Prvenstvo sommeliera Hrvatske, 18 natjecatelja



Ocekivani rezultati

Povecanje broja educiranih
sommeliera

Povecanje struCnosti 1 znanja
sommeliera

JaCanje suradnje s vinskim sektorom
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Razvoj mreze struénjaka u
sommelierstvu
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